
OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 13781

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR Č. 360/1992 Sb.

jméno a příjmení

rodné číslo

je

autorizovaným inženýrem

v oboru

pozemní stavby
technologická zařIzeni staveb

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
j'""'""""'

Autorizace jeudělenake dni UĹ,Á

předseda ČKAIT



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Zivotni prostředí

Příloha č. 3 k Zadávací dokumentaci - Čestné prohlášení- část A - B

Čestné prohlášení dodavatele
o prokázání základní způsobilosti ve smyslu ustanoveni § 74 zákona Č. 134/2016 Sb.,

o zadáváni veřejných zakázek

Informace o zadávacím řIzenI:

Název zadavatele: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

, Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad LabemSidlo zadavatele: ,
- Stara Boleslav

lČ zadavatele: 00240079

,,SnÍženÍ energetické náročnosti budovy základni_ Nazev verejne zakázky: .
školy Palachova"

-. V . . , Část A - Sníženi energetické náročnosti budovy ZŠ -Cast verejne zakazky: Rekonstrukce zdroje tepla

. . .. . Zjednodušené podlimitní řízeni podle zákonaDruh zadavaciho rlzen|: . , , , V . , ,
c. 13412016 Sb., o zadavan' !S,'ejnych zakaz,¶! , ,,

,

Já (my) niže podepsaný(1) čestně prohlašuji(eme), že dodavatel S.V.A. spol. s r.o. splňuje
podmínky základní způsobilosti ve smyslu ustanoveni § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen ,,zákon"), a to v níže uvedeném rozsahu:

0 Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla ve vztahu ke spotřební dani
v evidenci danízachycen splatný daňový nedoplatek (§ 74 odst. 1pism. b) zákona);

· Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištěni (§ 74 odst. 1pÍsm. c) zákona);

0 Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči
němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci
podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1písm. e) zákona).*

V Praze dne 23.11.2021

Martin Škába. atel

* Dodavatel, který je zapsán v obchodním rejstříku, vypusti předmětné prohlášeni a namísto toho v souladu s ustanovením
§ 75 odst. 1 písm. f) zákona doloží výpis z obchodního rejstříku, ze kterého bude vyplývat prokázáni základni způsobilosti dle
ustanovení § 74 odst, 1 pÍsm. e) zákona.



Předběžný Harmonogram výstavby ,,SnIženi energetické náročnosti budovy základni školy Palachova" - část A - Sniženi energetické náročnosti budovy ZŠ - Rekonstrukce zdroje
tepla

Rok 2022
Měsíc Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Záři Říjen
Týden 52 1 2 3 4 S 5 6 7 8 9 9 10 11 12 13 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 22 23 24 25 26 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 35 36 37 38 39 39 40 41
Stavební práce l
Montáž technologie přIzemí
Elektroinstalace a MaR
odpojení a demontáž technologie
přepojeni na novou kotelnu
Uvedení do provozu, ozkoušení

Finanční plnění bez DPH 200 000,00 KČ 200 000,00 KČ 600 000,00 KČ 600 000,00 KČ 600 000,00 KČ 600 000,00 KČ 600 000,00 KČ 377 000,00 KČ

14

vý



OznámeníK B

Noúňcation

Oznámeni o provedeni příkazu k úhradě
Payment order processing notification

Stav příkazu zaúčtovaný
Status of the payment booked

Na vrub účtu číslo Kód banky Datum splatnosti Symboly platby
Debited account number Bank code Payable date Symbols of the payment

22.11.2021 Variabilní Konstantní Specifický
Variable Constant Specific

Ve prospěch účtu číslo Kód banky Částka/měna
Credited account number Bank code AmounVCurrency

60 000,00 CZK 1

Popis pro mě ..
. . f jistota SEN ZS PALACHOVA CAST ADescnption or me

Zpráva pro přijemc" SEN ZS PALACHOVA CAST a
Message for beneficiary

Datum a čas vyhotoveni zprávy
Date and time of n:íessage issue

22. 11. 2021 09:21

Komerční banka, a. s.
Sídlo: Praha 1, Na Příkopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07,
IČO: 45 31 70 54, banka je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze. oddíl B, vložka 1360

1/1



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Zivotní prostředí

Příloha č. 2 k Zadávací dokumentaci - Krycilist - Část A - B

Krycí list nabídky

Informace o zadávacím řIzení:

Název: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad LabemSídlo zadavatele: ,
— Stara Boleslav

lČ zadavatele: 00240079

. . . , . ,,Snížení energetické náročnosti budovy základniNázev verejne zakazky:
školy Palachova"

-, V . . , Část A SnIženi energetické náročnost" budovy ZŠ -. Cast verejne zakázky: Rekonstrukce zdroje tepla

. V. . Zjednodušené podlimitnI řIzení podle zákonaDruh zadavacího r|zen|:
c. 134/2016 Sb., o zadav?nl verejných zaý'ek

Nabídku předkládá účastník zadávacího řízenI

: Firma nebo název: S.V.A. spol. s r.o.

Sídlo: Pramenná 3, Praha Kunratice, 14800
- lČ: 18626467

DIČ: CZ18626467

" osoýa z?ttupyjÍcÍ účastníka
zadavaciho r|zen|:

- Kontaktní osoba:
ň Tel:

E-mail:
ID datové schránky:
Účastník zadávacího řízeni je [ANO/NEĹ

" malým nebo středním podnikem'

Pokyn pro účastníka zadávacího řizenŕ V případě společné nabídky bude výše uvedená tabulka v krycím listu
nabídky vyplněna zvlášť pro každého z dodavatelů podávajÍcÍch společnou nabídku.

' Pozn.: Ve smyslu doporučení Komise 2003/361/ES.

l



Nabídková cena
Na'bÍdĚ;vá cena v KČ bez výše dph v kč 'R';bÍdková cena v KČ

DPH vC. DPH

3 777 000,- 793 170,- 4 570 170,- ,

Prohlášení účastníka zadávacího řIzení

Prohlašujeme, že jsme se před podáním nabídky podrobně seznámili se všemi zadávacími
podmínkami, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad
přijímáme, že jsme neshledali důvod k podáni námitek proti zadávacím podmínkám a že jsme
nabídku zpracovali zcela v souladu s těmito podmínkami.

Dále prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

Dále níže předkládáme Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů':

· prohlašujeme, že účastník zadávacího řízenI není obchodní společností, ve které veřejný
funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu,
v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastni podíl představujÍcÍ
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

· prohlašujeme, že poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazuje účastník
zadávacího řízení kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které
veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu
zájmů, ve znění pozdějších předpisů (Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim ovládaná osoba vlastni podíl
představujÍcÍ alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme
si vědomi všech následků plynwcích z uvedení nepravdivých údajů.

V Praze dne 23.11.2021

Martin Škába ' natel

' Pokud účastník zadávacího řIzení nemůže toto čestné prohlášenI pravdivě vyplnit, tj. pokud je obchodní
společnostI, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen
vlády), nebo jim ovládaná osoba vlastní podíl představujÍcÍ alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
nebo má takového poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazuje kvalifikaci, uvede tyto skutečnosti v
nabídce

2



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

14.7. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla
sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na
některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

14.8. Zhotovitel, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této smlouvy obdržel či
obdrží, se zavazuje, že bude veškeré osobní údaje zpracovávat za účelem naplněni této
smlouvy, po dobu její platnosti, v souladu s právními předpisy, zejména s ČI. 28. odst. 3
Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 za dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen ,,nařizení").

14.9. Osobní Udaje bude zhotovitel zpracovávat po dobu platnosti této smlouvy a po jejím
skončení s nimi bude naloženo dle platné právni úpravy, zejm. zákona, zákona č. 499/2004
Sb. (zákon o archivní a spisové službě a o změně některých zákonů) a v souladu s nařizenIm.

14.10. Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízeni (EU) 2016/679 {GDPR), tímto
informuje zhotovitele, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely
realizace, výkonu práv a povinnosti dle této smlouvy. Zhotovitel si je vědom svého práva
přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv
vyp|ývajicich z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazuji, že při správě
a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuálni platnou a účinnou
legislativou. Postupy a opatřeni se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání
skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. S) zákona Č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

14.11. O uzavření této smlouvy ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu,
rozhodla rada města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav na svém jednání dne........., číslo
usneseni RM/2021/.....

14.12. PřIlohami této smlouvy jsou:

01. Příloha č. 01 - Nabídka zhotovitele na zhotoveni díla ze dne 23.11.2021 předložená
v zadávacím řízeni- v elektronické podobě na CD/DVD

02. příloha č. 02 - Nabídkový rozpočet zhotovitele předložený v zadávacím řIzeni - v listinné
podobě

03. Příloha č. 03 - Zadávací dokumentace ze dne - v elektronické podobě na CD/DVD

04. Příloha č. 04 - projektová dokumentace pro provedení stavby se soupisem stavebních prací
dodávek a služeb s výkazem výměr - v elektronické podobě na CD/DVD

05. Příloha č. 05 - časový a finanční harmonogram plněni díla dle ČI. 4.16 této smlouvy -
v listinné podobě

Objednatel

v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi
dne

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Ing. Vlastimil Picek
starosta města

Zhotovitel

S.V.A. spol. S r.o.
Martin Škába
jednatel

Stránka 18 z 18



@1 Qddň C, vložka 1938
911 640.

Prokázáni technických kvalifikačních předpokladů dle §79 odst.2 písm. zákona 134/2016 Sb.
Seznam stavebních prací

Celkový rozsah
Název objednatele plnění v KČ bez Popis plněni Doba prováděni prací Kontakt

DPH
Rekonstrukce plynové kotelny v objektu Global Point,

. . . .Ma£enta Consulting s.r.o. 2 450 tlSlC KČ Čestlice. Instalace nové kaskády kotlu o celkovém 07/2016 - 09/2016
výkonu 550kW

Výměna jednoho ze dvou stávajících plynových kotlů
KALI INVEST MĚŠICE l 618 tisíc Kč v průmyslovém areálu Kali Invest MČŠjcc, a nové 07/2016 - 09/2016

vystrojeni strojovny o celkovém výkonu l 295kW

Veřejná zakázka ,,Sňižení energetické náročnosti MŠ
. -MANE STAVEBNÍ 3 505 tisíc KČ V Zátiši, Mčlnik" lnsta]acl nové topné soustavy a 07/2015 - 08/2015

zdroje tepla

. . Sníženi energetické náročnosti MŠ Byšice, Nové JMŠ Byšice 3 540 tisíc Kč . , , . 05/2014 - 09/2014
rozvody UT a instalace nových zdrojů tepla

Snížení energet ické náročnosti MŠ Mil in, výměna

. . . zdroje tepla kaskáda tepelných plynových čerpadel a IObec Mihn 6 612 tisíc KČ . · , , 07/2017 - 08/2017
blvalentnlho zdro e tepla. Větráni budovy se zpětným
ziskem tepla - vzduchotechnické rekuperační jednotky

VZ: ,Zatepleni bytových domů v obci Milin I. etapa -
Obec Milín 7 452 tisíc Kč dodávky, část l" dodávka nového zdroje tepla a 04/2018 - 12/201 8 I

' ' i osystému vytápěni v jednothvych ob ektech
VZ: ,Zatepleni bytových domů v obci Milin I. etapa -

· " ' ' · i IObec Mihn 8 274 tisíc Kč dodavky. čast 2" dodávka nového zdro e tepla a 04/2018 - 12/20l8
systému vytápění v jednotlivých obiektech o
VZ: ,Zatep]eni bytových domů v obci Milin I. etapa -

IObec Milín 8 790 tisíc KČ dodávky, část 3"' dodávka nového zdroje tepla a 04/2018 - 12/2018
' ' ' ' i osystému vytápěni v jednotlivych ob ektech

Společenství vlastníků " j I
Instalace plynové kotelny III kategorie v ob'ektujednotek, Amforová 1894- 3 333 tisíc KČ " f 08/201 7-10/201 7 p

1899 Am orová 1894-1899, 155 00 Praha 5" 7
Národohospodářský ústav . Výměna zdroje tepla a otopné soustavy v Schebkově I

3 373 hsic Kč . . 07/2020 - 09/2020AV ČR V.V.l. pa]acl. 7
vojenská zdravotní

. . Modernizace plynové kotelny pobočky Praha VOZP Ipojišt'ovna České 2 450 tlSlC KČ ČR" 07/2019 - 11/2019 8
republiky

Modernizace kotelny v ZŠ . Výměna kotle a kompletní rekonstrukce strojní části Š
,. , 2988 tisíc Kč . , , ' 04/2020 - 06/2020Meterdojcka e]ektro]nsta]ace. MaR, a stavební čast P

V

Cestné prohlašujemě, že níže uvedené stavby byly řádně a odborně provedeny a dokončeny v požadovaném termínu.



Osvědčení pro dodavatele

Potvrzujeme, že firma S.V.A. spol. s r.o., Pramenná 3, Praha 4 - Kunratice realizovala

od srpna do října v roce 2017 pro naše Společenství pro objekt Amforová 1894-1899, stavbu

nové plynové kotelny v bytovém domě Amforova 1899, Praha 5.

Kotelna je vybavena kaskádou čtyř kondenzačních plynových kotlů Viessmann o celkovém

výkonu kotelny 480 kW

Celkové náklady prací realizovaných firmou S.V.A. spol. s r.o. činily 3 333 tisíc KČ.

Veškeré práce a dodávky byly uvedenou společnosti realizovány ve vysoké kvalitě a

vždy dokončeny ve sjednaných terminech.

V Praze 1. 7. 2019

Tomáš Lipper

Předseda výboru SVJ Amforová 1894-99
Mgr. štěpán Kasal
Člen výboru SVJ Amforová 1894-99



VoZP
201

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY
Drahobejlova 1404/4, Praha 9, 190 03

Zapsaná v obchodním rejstříku, oddíl A, vložka 7564, vedeném Městským soudem v Praze

S.V.A. spol. S r.o.
IČ: 186 26 467. DIČ: CZl86 26 467
Pramenná 3, 148 00 Praha 4 - Kunratice
zastoupena jednatelem Ing. Karlem Škábou
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1938

V Praze dne 02.09.2020

č.j.: 1/160/2109745-2020

Hodnocení kvality poskýtnutého plnění dle Smlouvy o dílo na
pobočce VoZP CR Praha

vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti o souhrnné hodnocení kvality poskytnutého plnění dle Smlouvy o dílo
"Modernizace plynové kotelny pobočky Praha VoZP ČR" ze dne 11.09.2019, kde předmětem

Smlouvy byl Váš závazek provést pro VOZP ČR dílo spočívající v modernizaci plynové

kotelny, podle zpracovaného projektu dle platných předpisů a ČSN za předpokladu montáže

odbornými pracovníky. Součástí dodávky bylo i odinstalování stávajícího systému, instalace.
.

montáž, práce s tím spojené a zprovoznění nového systému, včetně zaškolení pracovníků
pobočky VoZP ČR Praha, na adrese: Bělehradská 130, 120 00 Praha 2.

Společnost S.V.A. spol. s r.o. můžeme doporučit jako solidní a spolehlivou.

)n:)í:,a,MBA

ředitel OOP VoZP ČR

IČO: 47114975
DIČ: CZ47114975

Stránka 1 z 1
Bankovní spojeni: 2010201091/0710
Call centrum: 844 888 888

www.vozp.cz
info@vozp.cz



:: Magenta
Magenta Consulting s.r.o.

Komunardů 36, 170 00 Praha 7
M -420 602 223 627

Osvědčeni pro dodavatele

Potvrzujeme, že firma S.V.A. spol. s r.o., Pramenná 3, Praha 4 - Kunratice

realizovala od května do srpna v roce 2016 pro naši společnost rekonstrukci plynové kotelny

v objektu Global Čestlice, V Oblouku 266.

Kotelna je vybavena dvojici plynových kondenzačních kotlů Buderus Logano plus SB625 o

celkovém výkonu kotelny 502 kW

Součásti technologického vybaveni kotelny je úprava vytápěni, ohřev TV, nové

odkouřeni, elektroinstalace, MaR, ZTI a VZT.

Celkové náklady prací realizovaných firmou S.V.A. spol. s r.o. činily 3 025 tisíc

Kč.

Veškeré práce a dodávky byly uvedenou společnosti realizovány ve vysoké kvalitě a

vždy dokončeny ve sjednaných terminech.

V Praze 18. 1. 2017
Petr Šneberger



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIBUŠ
Úřad městské části Praha-Libuš
Ľibušská 35
142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ

Věc: OsvědČení pro dodavatele

Potvrzujeme, že firma S.V.A. spoL s r.o., Pramenná 3, Praha 4 - Kunratice rea|čzDva|a od dubna do

června v řDCě 2020 realizovala veřejnou zakázku s názvem: ,Modernizace plynové kotelny v ZŠ

Meteorologická"

Předmětem plnění byla výměna jednoho kotle a kompletní rekonstrukce strojní části, ekktro instalace,

měřeni a regulace a stavební části.

celkový instalovaný výkon kotelny je 868 kW

Celkové náklady prací realizovaných firmou S.V.A. spol. s r.o. činily 2 988 tisíc Kč.

Veškeré práce a dodávky byly uvedenou společnosti realizovány ve vysoké kvalitě a vždy

dokončeny ve sjednaných terminech.

V Praze 20. 8 .2020



Obec Milín
11. května 27, 262 31 Milín

\Ulr)\ .Cl

\\ \\ \\ ,mihn.cz
vyřizuje:
zástu pce starosty obce

14. 8. 2019

Osvědčeni pro dodavatele

Potvrzujeme, že firma S.V.A. spol. s r.o,, Pramenná 3, Praha 4 - Kunratice

realizovala od července do listopadu v roce 2018 veřejnou zakázku s názvem "Zateplení

bytových domů v obci Milín l. etapa - dodávky část 3".

Předmětem plnění dodavatele S.V.A. spol. s r.o. bylo etážové vytápění a rekuperace tepla

v bytových jednotkách na sídlišti v Milíně.

Celkové náklady prací realizovaných firmou S.V.A. spol. s lo. činily 8 790 tisíc KČ bez

DPH.

Dílo bylo řádně a odborně provedeno, dokončeno, zprovozněno a předáno ve sjednaném termínu

a ve velmi dobré kvalitě.

V Milíně 14. 8. 2019

\



Obec Milín
ll. května 27, 262 31 Milín
obecmilin@volny.cz
www.milin.cz
vyřizuje:
zástupce starosty obce
tel:

14. 8. 2019

Osvědčeni pro dodavatele

Potvrzujeme, že firma S.V.A. spol. s r.o., Pramenná 3, Praha 4 - Kunratice

realizovala od července do listopadu v roce 2018 veřejnou zakázku s názvem "Zatepleni

bytových domů v obci Milin l. etapa - dodávky část 2".

Předmětem plnění dodavatele S.V.A. spol. s r.o. bylo etážové vytápěni a rekuperace tepla

v bytových jednotkách na sídlišti v Milíně.

Celkové náklady prací realizovaných firmou S.V.A. spol. s r.o. činily 8 274 tisíc KČ bez

DPH.

Dílo bylo řádně a odborně provedeno, dokončeno, zprovozněno a předáno ve sjednaném termínu

a ve velmi dobré kvalitě.

V Milíně 14. 8. 2019



Obec Milín
j]. května 27, 262 31 Milin
obecmilin@volny.cz
www.milin.cz
vyřizuje:
zástupce starosty obce

14. 8. 2019

Osvědčeni pro dodavatele

Potvrzujeme, že firma S.V.A. spol. s r.o., Pramenná 3, Praha 4 - Kunratice

realizovala od července do listopadu v roce 2018 veřejnou zakázku s názvem "Zateplení

bytových domů v obci Milin l. etapa - dodávky část 1".

Předmětem plněni dodavatele S.V.A. spol. s r.o. bylo etážové vytápěni a rekuperace tepla

v bytových jednotkách na sídlišti v Milíně.

Celkové náklady prací realizovaných firmou S.V.A. spol. s r.o. činily 7 452 tisíc KČ bez

DPH.

Dílo bylo řádně a odborně provedeno, dokončeno, zprovozněno a předáno ve sjednaném terminu
a ve velmi dobré kvalitě.

V Milíně 14. 8. 2019



Obec Milín
] I.května 27, 262 31 Milin
obecmilin@volny.cz
www'.milin.cz
vyřizuje:

zástupce starosty obce

18. 9. 2017

Osvědčeni pro dodavatele

Potvrzujeme, že společnost S.V.A. spol. s r.o. realizovala v období červenec
až srpen 2017, jako vítěz veřejné zakázky ,,Sníženi energetické náročnosti mateřské

školy Milin - technická zařízeni", dva provozní soubory stavby:

PS 01 - Výměna zdroje tepla za plynová tepelná čerpadla - kaskáda plynových

tepelných čerpadel a bivalentního zdroje Robur o celkovém výkonu 111,5 kW.

PS 02 - Větráni budovy zařízením se zpětným ziskem tepla - vzduchotechnické

rekuperační jednotky v prostorách jed notlivých tříd, hospodářského pavilon u

s kuchyní a bytové jednotky.

Celkové náklady realizace činily 6 612 tis KČ.

Dílo bylo řádně provedeno, dokončeno, zprovozněno a předáno ve sjednaném

termínu ve velmi dobré kvalitě.

V Milíně dne 18. 9. 2017



Osvědčení pro dodavatele

Potvrzujeme, že firma S.V.A. spol. s r.o., Pramenná 3, Praha 4 - Kunratice

realizovala od května do srpna roku 2015 pro naši akciovou společnost stavbu nové plynové

kotelny a vytápění v objektu Hornoměcholupská 528, Praha 10.

Celkové náklady prací realizovaných firmou S.V.A. spol. s r.o. činily 3 086 tisíc

Kč.

Veškeré práce a dodávky byly uvedenou spo|ečností realizovány řádně a odborně a

vždy dokončeny ve sjednaných termínech.

V Praze 25. 2. 2016

— U Plynárny 500, 140 00 Praha 4, Michle - e-mail: info@prometheus.ppas.cz — www.prometheusgas.cz —
— lČ: 630 72 599 — DIČ: CZ630 72 599 Bankovní spojení: Citibank Europe pIc - č.ú.: 02019300109/2600 -
SPOLEČNOST JE ZAPSANÁ V OBCHODNIM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, V ODDÍLU B, VLOZKA 17568



."" m-" "Lb- xm ,''..

Osvědčení pro dodavatele

Potvrzujeme, že firma S.V.A. spol. s r.o,, Pramenná 3, Praha 4 - Kunratice

realizovala od května do srpna roku 2015 pro naši akciovou společnost stavbu nové plynové

kotelny a vytápění v objektu Hornoměcholupská 528, Praha 10.

Celkové náklady prací realizovaných firmou S.V.A. spol. s r.o. činily 3 686 tisíc

Kč.

Veškeré práce a dodávky byly uvedenou společnosti realizovány řádně a odborně a

vždy dokončeny ve sjednaných termínech.

V Praze 25, 2. 2016

— U Plynárny 500, 140 00 Praha 4, Michle - e-mail: info@prometheus.ppas.cz - www.prometheusgas.cz -

- 1¢: 630 72 599 — DIČ: CZ630 72 599 — Bankovní spojeni: Citibank Europe pIc - č.ú.: 02019300109/2600 -
SPOLE¢NOST jE ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, V ODDÍLU B, VLOŽKA 17568



"%3 Nárocíohospodářský Udav av čr, v, v. l

Economics lnsWute of the Czech Academy of Sciences

Osvědčeni pro dodavatele

Potvrzujeme, že firma S.V.A. spol. s r.o., Pramenná 3, Praha 4 - Kunratice realizovala od

července do 15. záři 2020 veřejnou zakázku s názvem: ,,výměna zdroje tepla a otopné

soustavě v Schebkově paláci".

Předmětem plněni v památkově chráněném objektu historické budovy Schebkův palác,

politických vězňů 7, Praha 1 byla výměna technologie vytápěni a částečná rekonstrukce

otopné soustavy. Instalovaný výkon kotelny je 500 kW.

Celkové náklady prací realizovaných firmou S.V.A. spol. s r.o. činily 3 373 tisíc KČ.

Veškeré práce a dodávky byly uvedenou společnosti realizovány ve vysoké kvalitě a vždy

dokončeny ve sjednaných termínech.

V Praze 21. 9. 2020

l




